
>••-.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ
GABINETE DO PREFEITO

: *k 033^

São Miguel de Taipu - PB, 13 de Novembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de Empresa para prestação
de serviços de digitalização de todas as despesas e locação de software de busca de documentos
digitalizados da Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu-PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos n° DV00007/2020, a qual sugere a contratação de:

- DENIZE TORRES CANDEIA.

29.332.622/0001-07

Valor: R$ 17.000,00

Publique-se e cumpra-se.


